
 

 

НЛБ БАНКА - ЕДИНСТВЕНА БАНКА КОЈА ГИ ДОСТАВУВА ПЕНЗИИТЕ НА ДОМАШНА 
АДРЕСА 
 
  
НЛБ Банка на своите клиенти пензионери, им нуди единствена можност за достава на пензијата 
на домашна адреса. Целта на оваа услуга е да обезбеди подобро корисничко искуство, 
дополнителна достапност за пензионерите кои живеат во руралните средини, како и заштита на 
здравјето во услови на пандемија.  
 
Доколку сакате пензијата да Ви се доставува на Вашата домашна адреса, потребно е да 
поднесете барање во најблиската експозитура и да приложите важечки документ за 
лична идентификација.  
 
Информација за надомест за достава на пензија на домашна адреса:  
 

➢ Пензии во износ до 6.000 мкд - без надомест  

➢ Пензии во износ од 6.001 - 10.000 мкд - 120 мкд  

➢ Пензии во износ над 10.001 мкд - 220 мкд 


